Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменения в приказ

В связи с допущенной технической ошибкой

приказываю:

1. В пункте 1 приказа от 01 февраля 2023г. № 01-950 «Об изменении
места заседания диссертационного совета Академии» слова 5.1.1 - «Теоретико­
исторические правовые науки» заменить на 5.1.2 -- «Публично-правовые
(государственно-правовые) науки».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора А.М. Марголина.

И. о. ректора А.Г, Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.